vbi cōpassio primor: **U**bi Fortiter
 impellis. si nō restitero. aut si nō cautus.
 aliorum declinauero **U**trūq; difficile. s;.
 armabit nos gladi⁹ biceps vbi dei viāq;
 faciet euadēdi. **P**aratus est hic gladius
 aperire sepem obicis tui. diuidendo lam
 tum. iuxta diuisionē circūstantiaz. potis
 sime finiu. qd fiet theologice. si fodiam⁹
 originē lamenti. scdm duplicem moralis
 scaturiginis sue venā. **N**ec vena certissi
 me amor est. **Q**uis em̄ flet. nisi qz leditur
 amor suus. s. qd amat in se vel in altero.
Porro. phi. fm diuisionē boni triplicis:
 triplicē amorē posuerūt. **T**heologizans
 siquidē aug⁹. coartat amorē sub duplici
 fine. simul cū origine pportionali. dicēs.
 qz est amor sui. supple vel suoz. vsq; ad cō
 temptū dei p inobedientiā preceptorū **E**t
 est puersus ad porē euerfuz. qui est amor
 dei vsq; ad pceptū sui supple z suoz **D**i
 scipulus **N**ō refugio diuidētē hūc gla
 diū. si viā patefeceris p eū. **U**bi **D**ū
 qz flet dāna bonoz tpaliū scdm aliqd ge
 nus boni. vel honorabilis. vel vtilis. vel
 delectabilis ex pmo amoris sui in finem
 pceptus dei. nemo xpianus dubitauerit.
 qn pessim⁹ sit z defēdus fletus iste **D**i
 scipulus **N**ec dubito. s; mediū inuenio.
 q nec ad deū dirigī. nec ptenit ipm. qlis
 est pius amor naturalis. bonus de gñe.
Ubi **P**ellis itez ad aliud deuū si sit
 aliqd actus indifferēz inter bonū mora
 le z malū. z inter bonū meritoriu z maluz
 demeritoriu **D**eclinem⁹ ad pns talē intro
 itū. z dicam⁹ sub ppedio de fletu delibera
 to. bono vel malo. ex vltio fine deo. cū cir
 cōstantijs ad finē illū positis vel neglectis
 seu reiectis. **N**ō em̄ agit hō lamētū in ge
 nere sed agit lamētū in nūero. teste aristo
 tele. qz actiōes sunt singulariū **F**it igit la
 mentū cū circūstantijs z fine **Q**uisquis
 g flet deliberate tpalia vel scipm/aut ad
 dit pditionēz deo quā apponere xps docu
 it/rā pbo qz exēplo suo. **V**erūtm nō sicut
 ego volo sed sicut tu. **F**iat voluntas tua.
 z ita plorat meritoze. si dicto suo/nō dis
 sentit affectus vel effectus su⁹. **S**i pō cō
 ditionē hmoi/nec affect⁹ nec effectus plo
 rātis addiderint actu vel habitu. lamētuz
 iā est scilī nō fm deū z mortē opatur **L**oq;
 mur tm̄ (vt expressim⁹) d fletu hūano scz li
 bero. **N**ō em̄ est in ptate nra/qñq; mltris
 vñis aut sensat; n plorare. **Q**uāte etiā vo

luntatis affectu pro tpe **D**iscipulis **S**ūt
 aliq; nec vno mō nec alio mō flere pnt.
 etiā dū affectāt. qliter implebūt illud apli
 pmissuz. flere cū fletibz: **S**ūt q lamētati
 onibz ita sūt absorpti seu depressi/q; gau
 dere cū gaudentibz vim nō hnt. **U**bi **U**bi
Una est p oēs passiones cōis difficultas
 z si qdē desit facultas/sufficit z supplet vo
 luntas **E**cce d; aliqd mō flere cū fletibz.
 gaudere cū gaudentibz. nō inuenit fletuz.
 desideret aut desiderare pcupiscat. imitā
 do psalmistā **C**ocupiuit inqt aīa mea de
 siderare iustificatiōes tuas i om̄i tēpore.
Valeat h p silū in mltris z apud mltris. tm̄
 matie paruulis in xpo. nōdū habētibz ex
 ercitatos sensus pro p̄suetudie bōi opis.
 aut q tentationū pōdere vel interi⁹ vel ex
 terius p̄turbant. dū in eis obtenebratur
 intellect⁹. alligat affect⁹. obtubat affar⁹.
 tollit effect⁹. **S**uppētūt exēpla plima pro
 plitate scādaloꝝ. vt a carne sicut in lepro
 sis z philocaps; z egrot; vt a mūdo sicut
 in calūniā passis. spoliar; carcerar; z alijs
 mille modis. vt a diabolo **D**emū a diabo
 lo. null⁹ est q se abscondat q circuit assidue
 qrens quē deuoret **S**it aliqd cui dedit
 ocuiz de⁹ vacādi sibi. sit segregat⁹ in bere
 mo. vel cenobio ab hūanis turbibz/q;
 qz nō ignoret bella opiniōes ve belloꝝ cū
 ceter; **D**e qb; ait greg; q necesse est mlta
 mala puenire vt maluz valeāt sine fine nū
 ciare. **A**ut si sit talis in sclo. ad quē nihil
 de regimie publico spectat tpali vel ecclia
 stico **A**ut forte nihil pcipit auditu de tali
 bus. qlis erat in palma vas balsamite cō
 tēplatiōis z seraphice sursum deuotiōis
 maria magdalene. qlis altera maria egip
 tiaca. qlis p̄mus hermicola paul⁹ **Q**ueri
 tur si fas sit cuiilibet taliū/nec lugere nec
 gaudere pro primis qz retinēs mūdus/
 exagitat vicissitudinibz infinit; **D**oc nō
 absurde qri. sciet ille/q cognouerit plures
 acerrimos pati scrupulos. si nō desceant
 belloꝝ varios cuētus. mutatiōesq; regno
 rū. **S**apiēs est dicūt aliq; q nō curat in cu
 ius manu mūd⁹ sit. **Q**uid si pereūt p̄sa.
Tales p̄rie p̄ditōis referūt seneca. z flac
 cus p̄hs **U**nus/puto. eracitus ad oēm
 occursum hoīm/ridendo cachinnabat.
Adeo nihil seriū sibi fieri videbat. **A**li⁹
 democritus. hūanos incessanter d̄sibat
 errores. de quo mirādū dicit flaccus. vñ
 oculis/tant⁹ suffecerit humor. **N**emo
 Do 2